
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. Kamener Duathlon

KAMEN-METHLER » SONNTAG, 10. JULI 2022

1. (705) MOCKENHAUPT, Markus

Team TVE Netphen I

(1.) 0:31:34

3:09 min/km

1:02 (2.) 1:05:56

40.4 km/h

1:23 (3.) 0:19:06

3:35 min/km

1:59:02

2. (711) RAUSCH, Fabian

SSF Bonn Triathlon

(2.) 0:32:33

3:15 min/km

1:01 (3.) 1:07:01

39.7 km/h

1:13 (2.) 0:18:55

3:31 min/km

2:00:44

3. (721) JAKOBS, Thorsten

PSV Bonn Triathlon I

(3.) 0:32:37

3:15 min/km

0:51 (4.) 1:07:24

39.5 km/h

1:21 (4.) 0:19:37

3:40 min/km

2:01:51

4. (701) GÖCKUS, Marco

EJOT Team TV Buschhütten

(7.) 0:33:59

3:23 min/km

0:54 (7.) 1:08:45

38.7 km/h

1:12 (5.) 0:19:45

3:40 min/km

2:04:37

5. (745) KRINS, Peter

SC Bayer 05 Uerding

(8.) 0:36:17

3:37 min/km

1:08 (1.) 1:05:13

40.8 km/h

1:21 (10.) 0:21:29

4:00 min/km

2:05:28

6. (703) NAGEL, Rainer

EJOT Team TV Buschhütten

(9.) 0:36:26

3:38 min/km

1:15 (8.) 1:09:16

38.4 km/h

1:19 (7.) 0:21:18

3:58 min/km

2:09:34

7. (715) GOLTSCH, Tillmann

SG Triathlon Witten

(5.) 0:33:47

3:22 min/km

1:06 (20.) 1:15:20

35.3 km/h

1:20 (1.) 0:18:40

3:30 min/km

2:10:14

8. (712) HOLTHAUSEN, Manfred

SSF Bonn Triathlon

(19.) 0:37:40

3:45 min/km

1:04 (5.) 1:07:30

39.4 km/h

1:33 (23.) 0:23:27

4:23 min/km

2:11:15

9. (714) ENDRES, Torsten

SG Triathlon Witten

(14.) 0:37:23

3:44 min/km

1:11 (6.) 1:07:45

39.3 km/h

2:06 (21.) 0:23:03

4:24 min/km

2:11:28

10. (732) STOLECKI, Stephan

Tri Geckos Dortmund

(6.) 0:33:58

3:23 min/km

1:02 (14.) 1:13:42

36.1 km/h

1:27 (9.) 0:21:25

4:00 min/km

2:11:36

11. (752) NEUMANN, Christoph

Weseler TV

(4.) 0:33:40

3:21 min/km

1:22 (23.) 1:16:10

34.9 km/h

2:21 (6.) 0:20:05

3:56 min/km

2:13:39

12. (761) ROLKE, Stefan

Triathlon Team Rheinberg

(21.) 0:38:14

3:49 min/km

0:59 (9.) 1:11:35

37.2 km/h

1:30 (12.) 0:21:50

4:05 min/km

2:14:08

13. (702) LARSEN, Kai

EJOT Team TV Buschhütten

(13.) 0:37:16

3:43 min/km

1:15 (11.) 1:12:18

36.8 km/h

1:25 (15.) 0:22:10

4:08 min/km

2:14:25

14. (737) BÖTTCHER-RADTKE, Sascha

TSV Bayer 04 Leverkusen

(15.) 0:37:28

3:44 min/km

1:20 (10.) 1:11:36

37.2 km/h

1:44 (22.) 0:23:18

4:23 min/km

2:15:27

15. (717) KRUSE, Sebastian

SV Gladbeck 13

(10.) 0:36:27

3:38 min/km

1:19 (22.) 1:15:50

35.1 km/h

1:31 (8.) 0:21:24

4:01 min/km

2:16:32

16. (706) HEITZE, Georg

Team TVE Netphen I

(12.) 0:37:14

3:43 min/km

1:00 (17.) 1:15:08

35.4 km/h

1:35 (11.) 0:21:38

4:04 min/km

2:16:36

17. (746) ASSMANN, Manfred

SC Bayer 05 Uerding

(17.) 0:37:33

3:45 min/km

0:53 (18.) 1:15:17

35.3 km/h

1:10 (14.) 0:21:57

4:03 min/km

2:16:52

18. (731) GIDASZEWSKI, Lars

Tri Geckos Dortmund

(24.) 0:39:21

3:56 min/km

1:13 (12.) 1:12:39

36.6 km/h

1:35 (17.) 0:22:20

4:11 min/km

2:17:09

19. (718) SCHÖN, Sabine

SV Gladbeck 13

(11.) 0:37:12

3:43 min/km

1:24 (21.) 1:15:35

35.2 km/h

1:38 (13.) 0:21:54

4:07 min/km

2:17:42

20. (709) BRÖMMEL, Jens

SSF Bonn Triathlon

(22.) 0:38:23

3:50 min/km

1:31 (15.) 1:14:00

35.9 km/h

1:49 (16.) 0:22:10

4:12 min/km

2:17:54

21. (710) FEHER, Agostón

SSF Bonn Triathlon

(20.) 0:38:02

3:48 min/km

1:01 (24.) 1:17:13

34.5 km/h

1:25 (18.) 0:22:29

4:11 min/km

2:20:10

22. (750) HENKE, Christian

Weseler TV

(18.) 0:37:35

3:45 min/km

2:00 (28.) 1:18:42

33.8 km/h

2:33 (19.) 0:22:42

4:25 min/km

2:23:32

    NRWTV LIGA SENIOREN   ·   ERGEBNISLISTE
.

PL STNR NAME LAUF 1 W 1 RAD W 2 LAUF 2 GESAMT

Seite 1 von 3

13.07.2022, 13:23:44 Uhr



STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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23. (727) HERING, Andreas

Iserlohner Tri Team

(16.) 0:37:29

3:44 min/km

1:40 (32.) 1:20:28

33.1 km/h

3:23 (20.) 0:22:46

4:35 min/km

2:25:46

24. (747) NADROWSKI, Bernfried

SC Bayer 05 Uerding

(23.) 0:38:58

3:53 min/km

1:26 (29.) 1:19:40

33.4 km/h

2:34 (24.) 0:23:39

4:36 min/km

2:26:17

25. (730) FRANKE, Peter

Tri Geckos Dortmund

(31.) 0:42:24

4:14 min/km

1:12 (16.) 1:14:56

35.5 km/h

2:08 (34.) 0:25:52

4:54 min/km

2:26:32

26. (749) FLINTROP, Thorsten

Weseler TV

(38.) 0:46:41

4:40 min/km

1:00 (13.) 1:12:45

36.6 km/h

1:20 (32.) 0:25:00

4:37 min/km

2:26:46

27. (748) DAEMEN, Oliver

SC Bayer 05 Uerding

(33.) 0:42:59

4:17 min/km

1:17 (19.) 1:15:17

35.3 km/h

1:53 (33.) 0:25:20

4:46 min/km

2:26:47

28. (728) KETZER, Ina

Iserlohner Tri Team

(27.) 0:40:49

4:04 min/km

1:25 (26.) 1:18:15

34.0 km/h

1:42 (30.) 0:24:53

4:39 min/km

2:27:05

29. (726) BRESSEN, René

Iserlohner Tri Team

(26.) 0:40:49

4:04 min/km

1:27 (31.) 1:19:43

33.4 km/h

2:07 (28.) 0:24:05

4:35 min/km

2:28:11

30. (763) WÖSCHER, Simone

Triathlon Team Rheinberg

(30.) 0:41:17

4:07 min/km

1:10 (33.) 1:20:54

32.9 km/h

1:12 (25.) 0:23:39

4:21 min/km

2:28:14

31. (736) PRIGGE, Oliver

Team RSV Osthelden I

(32.) 0:42:47

4:16 min/km

1:37 (25.) 1:17:42

34.2 km/h

1:45 (29.) 0:24:44

4:38 min/km

2:28:36

32. (708) PALECKI, Daniel

Team TVE Netphen I

(37.) 0:45:52

4:35 min/km

1:34 (27.) 1:18:20

34.0 km/h

1:11 (26.) 0:23:49

4:23 min/km

2:30:45

33. (729) BRENNECKE, Rene

Tri Geckos Dortmund

(25.) 0:39:23

3:56 min/km

1:15 (36.) 1:21:42

32.6 km/h

2:03 (38.) 0:27:38

5:12 min/km

2:32:00

34. (723) NEUHAUS, Arnd

PSV Bonn Triathlon I

(36.) 0:44:31

4:27 min/km

1:37 (30.) 1:19:43

33.4 km/h

1:44 (31.) 0:24:59

4:41 min/km

2:32:34

35. (724) SECKLER, Bernd

PSV Bonn Triathlon I

(35.) 0:44:15

4:25 min/km

1:42 (35.) 1:21:24

32.7 km/h

2:04 (37.) 0:26:55

5:05 min/km

2:36:20

36. (735) WETTER, Alexander

Team RSV Osthelden I

(28.) 0:41:10

4:06 min/km

1:25 (41.) 1:25:34

31.1 km/h

2:15 (36.) 0:26:46

5:05 min/km

2:37:11

37. (713) PRÜNTE, Kai

SG Triathlon Witten

(29.) 0:41:17

4:07 min/km

1:15 (43.) 1:29:23

29.8 km/h

1:53 (27.) 0:23:52

4:31 min/km

2:37:40

38. (751) KOCH, Andreas

Weseler TV

(34.) 0:43:01

4:18 min/km

1:25 (37.) 1:21:59

32.4 km/h

1:43 (35.) 0:26:24

4:56 min/km

2:38:33

39. (739) DUERRE, Ralph

TSV Bayer 04 Leverkusen

(39.) 0:46:42

4:40 min/km

1:35 (34.) 1:21:18

32.7 km/h

1:56 (40.) 0:28:41

5:22 min/km

2:40:13

40. (725) REICHERT, Dominik

Iserlohner Tri Team

(41.) 0:47:04

4:42 min/km

1:34 (38.) 1:22:31

32.2 km/h

2:08 (42.) 0:29:44

5:35 min/km

2:43:01

41. (734) BORDIHN, Reiner

Team RSV Osthelden I

(43.) 0:49:22

4:56 min/km

1:40 (39.) 1:23:53

31.7 km/h

2:01 (39.) 0:28:31

5:21 min/km

2:45:27

42. (707) MÜLLER, Wolfgang

Team TVE Netphen I

(42.) 0:47:34

4:45 min/km

1:33 (40.) 1:24:44

31.4 km/h

2:50 (41.) 0:28:57

5:34 min/km

2:45:38

43. (764) MEULMANN, Peter

Triathlon Team Rheinberg

(44.) 0:50:14

5:01 min/km

2:12 (42.) 1:28:58

29.9 km/h

2:15 (43.) 0:31:39

5:56 min/km

2:55:19

44. (733) BENDER BOSS, Franka

Team RSV Osthelden I

(45.) 0:55:35

5:33 min/km

1:47 (44.) 1:37:47

27.2 km/h

2:20 (44.) 0:37:00

6:54 min/km

3:14:29
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1. Kamener Duathlon

KAMEN-METHLER » SONNTAG, 10. JULI 2022

DSQ (738) GABEL, Hans-Jürgen

TSV Bayer 04 Leverkusen

(40.) 0:47:03

4:42 min/km

1:24
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1. Kamener Duathlon

KAMEN-METHLER » SONNTAG, 10. JULI 2022

1. SSF Bonn Triathlon Platzziffer: 51 Punkte: 20
(711) RAUSCH, Fabian 2. 2:00:44 0:32:33 0:01:02 1:07:01 0:01:14 0:18:55

(712) HOLTHAUSEN, Manfred 8. 2:11:15 0:37:40 0:01:05 1:07:30 0:01:34 0:23:27

(709) BRÖMMEL, Jens 20. 2:17:54 0:38:23 0:01:31 1:14:00 0:01:50 0:22:10

(710) FEHER, Agostón 21. 2:20:10 0:38:02 0:01:02 1:17:13 0:01:26 0:22:29

2. SC Bayer 05 Uerding Platzziffer: 73 Punkte: 19
(745) KRINS, Peter 5. 2:05:28 0:36:17 0:01:09 1:05:13 0:01:22 0:21:29

(746) ASSMANN, Manfred 17. 2:16:52 0:37:33 0:00:54 1:15:17 0:01:11 0:21:57

(747) NADROWSKI, Bernfried 24. 2:26:17 0:38:58 0:01:26 1:19:40 0:02:35 0:23:39

(748) DAEMEN, Oliver 27. 2:26:47 0:42:59 0:01:18 1:15:17 0:01:54 0:25:20

3. Tri Geckos Dortmund Platzziffer: 86 Punkte: 18
(732) STOLECKI, Stephan 10. 2:11:36 0:33:58 0:01:03 1:13:42 0:01:28 0:21:25

(731) GIDASZEWSKI, Lars 18. 2:17:09 0:39:21 0:01:14 1:12:39 0:01:36 0:22:20

(730) FRANKE, Peter 25. 2:26:32 0:42:24 0:01:12 1:14:56 0:02:09 0:25:52

(729) BRENNECKE, Rene 33. 2:32:00 0:39:23 0:01:15 1:21:42 0:02:04 0:27:38

4. EJOT Team TV Buschhütten Platzziffer: 87 Punkte: 17
(701) GÖCKUS, Marco 4. 2:04:37 0:33:59 0:00:55 1:08:45 0:01:13 0:19:45

(703) NAGEL, Rainer 6. 2:09:34 0:36:26 0:01:15 1:09:16 0:01:20 0:21:18

(702) LARSEN, Kai 13. 2:14:25 0:37:16 0:01:16 1:12:18 0:01:26 0:22:10

(704) STEINBERG, Stefanie 64. DNS

5. Team TVE Netphen I Platzziffer: 91 Punkte: 16
(705) MOCKENHAUPT, Markus 1. 1:59:02 0:31:34 0:01:03 1:05:56 0:01:24 0:19:06

(706) HEITZE, Georg 16. 2:16:36 0:37:14 0:01:01 1:15:08 0:01:36 0:21:38

(708) PALECKI, Daniel 32. 2:30:45 0:45:52 0:01:34 1:18:20 0:01:12 0:23:49

(707) MÜLLER, Wolfgang 42. 2:45:38 0:47:34 0:01:33 1:24:44 0:02:51 0:28:57

6. Weseler TV Platzziffer: 97 Punkte: 15
(752) NEUMANN, Christoph 11. 2:13:39 0:33:40 0:01:23 1:16:10 0:02:22 0:20:05

(750) HENKE, Christian 22. 2:23:32 0:37:35 0:02:00 1:18:42 0:02:34 0:22:42

(749) FLINTROP, Thorsten 26. 2:26:46 0:46:41 0:01:00 1:12:45 0:01:21 0:25:00

(751) KOCH, Andreas 38. 2:38:33 0:43:01 0:01:26 1:21:59 0:01:44 0:26:24

7. SG Triathlon Witten Platzziffer: 117 Punkte: 14
(715) GOLTSCH, Tillmann 7. 2:10:14 0:33:47 0:01:07 1:15:20 0:01:21 0:18:40

(714) ENDRES, Torsten 9. 2:11:28 0:37:23 0:01:11 1:07:45 0:02:07 0:23:03

(713) PRÜNTE, Kai 37. 2:37:40 0:41:17 0:01:15 1:29:23 0:01:54 0:23:52

(716) BACHMAYR, Stefan 64. DNS
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1. Kamener Duathlon

KAMEN-METHLER » SONNTAG, 10. JULI 2022

8. Iserlohner Tri Team Platzziffer: 120 Punkte: 13
(727) HERING, Andreas 23. 2:25:46 0:37:29 0:01:40 1:20:28 0:03:24 0:22:46

(728) KETZER, Ina 28. 2:27:05 0:40:49 0:01:26 1:18:15 0:01:43 0:24:53

(726) BRESSEN, René 29. 2:28:11 0:40:49 0:01:27 1:19:43 0:02:08 0:24:05

(725) REICHERT, Dominik 40. 2:43:01 0:47:04 0:01:34 1:22:31 0:02:09 0:29:44

9. PSV Bonn Triathlon I Platzziffer: 136 Punkte: 12
(721) JAKOBS, Thorsten 3. 2:01:51 0:32:37 0:00:52 1:07:24 0:01:22 0:19:37

(723) NEUHAUS, Arnd 34. 2:32:34 0:44:31 0:01:37 1:19:43 0:01:45 0:24:59

(724) SECKLER, Bernd 35. 2:36:20 0:44:15 0:01:42 1:21:24 0:02:05 0:26:55

(722) MAY, Michael 64. DNS

10. Triathlon Team Rheinberg Platzziffer: 149 Punkte: 11
(761) ROLKE, Stefan 12. 2:14:08 0:38:14 0:00:59 1:11:35 0:01:31 0:21:50

(763) WÖSCHER, Simone 30. 2:28:14 0:41:17 0:01:11 1:20:54 0:01:13 0:23:39

(764) MEULMANN, Peter 43. 2:55:19 0:50:14 0:02:12 1:28:58 0:02:16 0:31:39

(762) NIKLAS, Klaus 64. DNS

11. Team RSV Osthelden I Platzziffer: 152 Punkte: 10
(736) PRIGGE, Oliver 31. 2:28:36 0:42:47 0:01:37 1:17:42 0:01:46 0:24:44

(735) WETTER, Alexander 36. 2:37:11 0:41:10 0:01:26 1:25:34 0:02:16 0:26:46

(734) BORDIHN, Reiner 41. 2:45:27 0:49:22 0:01:40 1:23:53 0:02:02 0:28:31

(733) BENDER BOSS, Franka 44. 3:14:29 0:55:35 0:01:47 1:37:47 0:02:21 0:37:00

12. SV Gladbeck 13 Platzziffer: 162 Punkte: 9
(717) KRUSE, Sebastian 15. 2:16:32 0:36:27 0:01:20 1:15:50 0:01:32 0:21:24

(718) SCHÖN, Sabine 19. 2:17:42 0:37:12 0:01:24 1:15:35 0:01:39 0:21:54

(719) (keine Meldung) 64. DNS

(720) (keine Meldung) 64. DNS

13. TSV Bayer 04 Leverkusen Platzziffer: 184 Punkte: 8
(737) BÖTTCHER-RADTKE, Sascha 14. 2:15:27 0:37:28 0:01:21 1:11:36 0:01:45 0:23:18

(739) DUERRE, Ralph 39. 2:40:13 0:46:42 0:01:35 1:21:18 0:01:57 0:28:41

(740) HÖLLER, Andrea 64. DNS

(738) GABEL, Hans-Jürgen 67. DSQ 0:47:03 0:01:25

14. PSV Bonn Triathlon II Platzziffer: 256 Punkte: 0
(757) (keine Meldung) 64. DNS

(758) (keine Meldung) 64. DNS

(759) (keine Meldung) 64. DNS

(760) (keine Meldung) 64. DNS
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14. Tri Team Hagen Platzziffer: 256 Punkte: 0
(769) (keine Meldung) 64. DNS

(770) (keine Meldung) 64. DNS

(771) (keine Meldung) 64. DNS

(772) (keine Meldung) 64. DNS

14. Triminators Voerde Platzziffer: 256 Punkte: 0
(753) (keine Meldung) 64. DNS

(754) (keine Meldung) 64. DNS

(755) (keine Meldung) 64. DNS

(756) (keine Meldung) 64. DNS

DSQ - eine Rad-Runde zu wenig:

(738)  GABEL, Hans-Jürgen

Zeitstrafe - Windschatten (blaue Karte):

(751)  KOCH, Andreas
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